Drzavno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)

Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 4 Zenski, 400m Slob/Free Otvoreno
21.03.2009 - 9:36 Rezultati
Rekordi BiH - 10 5:40.30 VRANJES Branka BLBL Banja Luka, BiH 2007
Rekordi BiH 11 - 12 5:14.98 AHMETSPAHIZ Lejla ZZ7E Zenica (BiH) 2009
Rekordi BiH 13 - 14 4:45.54 VUJASIN Marija BLBL Novi Sad, Srbija 2006
Rekordi BiH 15 - 16 4:35.42 POZDER Zineida BiH Goeteborg, SWE 1997
Rekordi BiH 17 + 4:35.42 POZDER Zineida BiH Goeteborg, SWE 1997

Limit za MJ (RS-K) Z MJ/K: 6:23.24 / Limit za J (RS-O) Z J/O: 6:00.60 / Limit za SIA Z 17 +: 5:42.52

Bodova: FINA 2004

Rang

Mladje Juniorke (RS-Kadetkinje

1. SARIC Semsa ***
2. COSIC Nejra ***

3. BEGOVIC Melika
4

SELIMOVIC Nejra ***
.............. Neisplivan limit

5. PINDZO Nejra

6. RAZIC Amina
Juniorke (RS-Omladinke)

1. SURIC Sandra ***

2. DZAPO Sejla
Seniorke (RS-Apsolutno)

RACIC Tanja *+*
SARIC Semsa ***

=

SURIC Sandra ***

COSIC Nejra ***
DZAPO Sejla
BEGOVIC Melika

CoOoN>TAMWDN

11. PINDZO Nejra
12. RAZIC Amina

EMSO Iman *+*

.............. Neisplivan limit

SELIMOVIC Nejra ***
.............. Neisplivan limit

AHMETSPAHIC Lejla *+*

IMAMOVIC Samra *+*
TEPARIC Diana *+*

God.r.

95 Zenica-Zelj., ZE
95 Sloboda, TU

96 Bosna, SA

95 Bosna, SA

96 Bosnha, SA
96 Velez, MO

93 Zmaj-A,TU
94 Bosha, SA

91 22. april, BL

95 Zenica-Zelj., ZE
97 Zenica-Zelj., ZE
93 Zmaj-A,TU

92 Galeb-Koks. LU
97 Zmaj-A., TU

95 Sloboda, TU

94 Bosna, SA

96 Bosna, SA

95 Bosna, SA

96 Bosna, SA
96 Velez, MO

98 GKSV Saraj., SA

Vreme Bodova

5:10.09
5:37.21
5:43.76
5:52.18

6:05.10
6:05.64

5:17.88
5:39.43

4:54.42
5:10.09
5:15.67
5:17.88
5:27.35
5:36.86
5:37.21
5:39.43
5:43.76
5:52.18

6:05.10
6:05.64

6:01.31

471
366
346
322

289
287

437
359

550
471
446
437
400
367
366
359
346
322

289
287

298
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